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Prezimeiime

Aleksi¢ Sandra
Andzi¢ Nikola
Antovi¢ Katarina
Baic lvan

Batnozi¢ Davor
Blagojevic¢ Jovan
BosSnjakovi¢ Dusan
Bozi¢ Danilo
Brajovi¢ Nikola
Cati¢ Milorad
Citakovi¢ Aleksandar
Dakic¢ Velibor
Damijani¢ Zorana
Damnjanovi¢ Milo$
Danicié¢ Ivana
Dimovski Slobodan
boki¢ Aleksandar
boki¢ Milan

Doki¢ Nemanja
Pondovié Novica
DPordevié Ruzica
Drakul Nevena
DPuki¢ Monika
Dumi¢ Miladin
Filipovi¢ Anja
Filipovié Jelisaveta
Gajdov Vladimir
Gligori¢ Srdan
Glisi¢ Dimitrije
Goji¢ Bojan
Gojkovi¢ Katarina
Grandov Aleksandar

BOLESTI KOPITARA: EVIDENCIJA PREDISPITNIH POENA 2017/2018.

Index

2014/47
2013/54
2013/32
2010/15
2014/150
2014/92
2014/11
2013/19
2014/90
2013/85
2014/97
2014/36
2014/148
2013/89
2014/88
2011/50
2010/142
2014/83
2014/68
2014/142
2013/51
2014/24
2014/98
2014/127
2014/69
2013/101
2014/46
2014/122
2014/39
2014/146
2014/8
2014/23

Predavanja

8
0
1

Veibe

14
15
13
15
14
15
15
15
12
14
13
14
9

14
14
11
15
15
12
13
10
12
15
15
15
13
15
15
15
12
15
15

Kolokvijum 1+2

5+6,5
0+2
0+0
0+0
0+0
6,5+8
6,5+8
0+0
0+0
0+3,5
3,5+5
0+0
2+2
0+0
0+0
0+0
0+0
5+3,5
0+0
6,5+5
0+0
8+0
6,5+6,5
5+5
5+3,5
0+0
6,5+8
9+8
8+8
0+0
3,5+6,5
8+6,5

Kolokvijum 3+4 Seminarski

0+0 -
5+0 -
0+0 -
0+0 -
6,5+2 -
8+6 -
8+6 -
0+3 -
0+0 -
0+0 -
6,5+3 -
0+0 -
0+0 -
0+0 -
0+0 -
0+0 -
0+0 -
5+0 -
0+0 -
6,5+5 -
3,5+3 -
8+7 -
8+5 -
0+6 -
5+1 -
0+0 -
8+7 -
6,5+6 -
8+6 -
0+0 -
8+6 -
8+7 -

Ukupno

33,5
22
14
30
25,5
58,5
57,5
27
19
23,5
31
16
15
14
28
12
22
43,5
12
39
16,5
49
56
46
29,5
13
59,5
53,5
60
12
54
59,5
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Prezimeiime

Grzin Sanja

li¢ Milica

Ivanovi¢ Milan
Ivanovi¢ Zoran
Ivkovi¢ Masa
Jelisi¢ Stefan
Joksimovi¢ Ana
Josipovi¢ Dragan
Jovanovi¢ Nemanja
Jovanovi¢ Nikola
Jovanovi¢ Visnja
Junici¢ Rada
JuriSevi¢ Ana
Kaljevi¢ Vanja
Karac Petar
Kastratovi¢ Nikola
Kedzi¢ Kona

Krsti¢ Miljana
Lakovié Kristina
Lalevi¢ Tara
Mandi¢ Ana
Manojlovic Stefan
Marinovié¢ Vuk
Markovi¢ Burdina
Medi¢ Dragana
Mihajlovi¢ Natasa
Mijatovi¢ Mitar
Miladinovi¢ Tijana
Milenkovi¢ Suncica
Mili¢ Milan

Mili¢ Pavle
Milojevi¢ Nikola
Milosavljevi¢ Milan
Milosavljevi¢ Sanja
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2014/93
2014/115
2014/119
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2013/86
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2014/156
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Kolokvijum 3+4
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0+0
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0+0
0+0
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0+0
0+0
6,5+5
6,5+5
0+0
6,5+0
6,5+5
5+6
2+2
0+0
8+7
0+0
0+0
6,5+2
6,5+5
0+0
0+0
6,5+5
0+0
0+0
0+0
0+0
3,5+3
0+0

Seminarski
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55
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41,5
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18
37
44
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Prezimeiime
Misi¢ Dunja
Mitrovi¢ Aleksandra
Mitrovi¢ Rade
Nedovi¢ Darko
Nikoli¢ Anja
Nikoli¢ Miona
Novakovi Andela
Pausak Filip
Paveli¢ Ana
Pavlovi¢ Darko
Pejovic Jovana
Petrovi¢ Aleksandra
Petrovi¢ Jovana
Prosi¢ Isidora
Radojevi¢ Marija
Radojevi¢ Srdan
Ralevi¢ Jelena
Risti¢ Biljana
Ristivojéevi¢ Zarko
Rosi¢ Zorana
Savi¢ Marija
Savovic¢ Ana

Simi¢ Bojana
Stajkovi¢ Bogdan
Tesi¢ Srdan
Timotijevi¢ Biljana
Todorovi¢ Danica
Todorovi¢ Darko
Tomic Sofija
Trifunovi¢ Jovana

UrosSevic¢ Pavle
Usorac Jelena

Vasic¢ Zlatko
Velickovi¢ Mladen

Index

2014/129
2014/7
2014/152
2014/14
2014/7
2014/44
2014/164
2012/37
2014/100
2016/179
2014/103
2014/8
2014/103
2014/45
2014/70
2014/95
2014/120
2010/42
2014/29
2014/25
2013/103
2014/87
2013/36
2014/99
2014/121
2013/130
2014/6
2014/37
2014/116
2012/166

2013/154
2014/12

2008/145
2011/3
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Veibe

12
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14
14
0
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13
15
15
14
14
14
15
14
12
11
13
14
15
15
12
5

12
9

12
10
15
4

12

15
14

15
15

Kolokvijum 1+2

2+6,5
0+0
6,5+6,5
0+0
0+0
0+0
0+5
6,5+6,5
5+5
0+0
0+0
8+6,5
6,5+3,5
6,5+8
0+0
0+0
0+0
0+0
0+0
6,5+8
0+0
0+0
0+0
5+2
0+0
0+0
0+5
0+0
0+0
0+0
0+3,5
0+0
2+3,5
0+0

Kolokvijum 3+4

0+0
0+0
0+0
0+0
0+0
0+0
6,5+5
0+0
8+7
0+0
0+0
8+7
5+0
8+7
0+0
0+0
3,5+0
3,5+0
0+0
8+6
3,5+0
0+0
0+0
3,5+3
0+1
0+0
5+5
0+0
0+0
0+0
0+3
0+0
0+0
0+0

Seminarski

8

Ukupno

22,5
28
43
29
24

4
36,5
49
50
20
20
52,5
29
59,5
15
15
14,5
16,5
28
59,5
18,5
22

29,5
14
18
25
19

12
25,5
29
22,5
16



R. br. Prezimeiime Index Predavanja  Vezbe Kolokvijum 1+2  Kolokvijum 3+4  Seminarski Ukupno

102. Veljkovi¢ Jovana 2014/28 3 12 0+0 0+0 - 15
103. Vitorovi¢ Bojana 2013/121 0 13 0+0 0+0 - 13
104. Vukicevi¢ Bojana 2014/18 5 15 3,5+0 0+0 - 23,5
105. Vukovi¢ Vuk 2010/2 7 15 0+0 0+0 - 22
106. Zdravkovié lvana 2014/71 3 14 0+0 0+0 - 17
107. Zlatojevi¢ Jovan 2014/145 15 15 5+6,5 6,5+6 - 54
108. Cvorovi¢ Martina 2014/33 8 15 5+2 0+1 - 31
109. Ivanovi¢ Nenad 2014/123 12 15 0+0 0+1 - 28
110. Duranovic Filip 2012/131 - 9 2+3,5 3,5+2 - 20
111. Vuleti¢ Nenad 2013/88 - 12 3,5+5 0+0 - 20,5
112. Bozi¢ Nemanja - - 5+0 0+0 - 5
113. Jovanovié Jelena 2011/152 - 12 0+0 2+0 - 14
114. Markovi¢ Nikola 2005/2023 - 15 0+0 0+0 - 15
115. Kovacevi¢ Nemanja 2013/120 - 13 0+0 0+0 - 13
116. Damijani¢ Zorana - 15 0+0 0+0 - 15
117. Tubié Jovan - 13 0+0 0+0 - 13
118. Petrovi¢ Masa 2. sem 2011/84 - 8 8
119. Kosti¢ Milana 2014/63 - 11 0+0 0+0 - 11

Studenti koji su nezadovoljni brojem predispitnih poena mogu da izadu na ZAVRSNI TEST, kojim bi kompenzovali bodove sa kolokvijuma. Ostvareni poeni na
kolokvijumima se u tom sluéaju briSu — zamenjuju poenima sa zavrSnog testa. Zavrsni test se polaze u dva oblika: veliki test, koji zamenjuje sve kolokvijume i mali
test koji zamenjuje semestralne kolokvijume — 1. 2. ili 3. i 4. Zavrs$ni test za pojedina¢ne kolokvijume ne postoji.



